PAGE
2

ПРОЕКТ

27/З-19.09.2011

ВНЕСЕН

Главой города Чкаловска

Е.М.Сорокиным

19.09.2011

ДОКЛАДЧИК

Начальник организационного отдела

О.Н. Брик
Городская Дума города Чкаловска

  Чкаловского района  Нижегородской области

Р Е Ш Е Н И Е
2011 года                                                                                 № ___
	О внесении изменений в постановление городской Думы от 26.09.2008 № 27

В соответствии Федеральным законом от 02 марта 2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 37.1. Устава города Чкаловска, городская Дума города Чкаловска решает:
1. Внести в постановление городской Думы от 26.09.2008 № 27 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в городе Чкаловске» (в ред. постановлений от 30.12.2008 № 56, от 04.05.2009 № 37, от 28.09.2009 № 73) следующие изменения:
1) по всему тексту постановления слово «постановление» заменить на слово «решение» в соответствующем падеже;
2) внести в пункт 10 части 1 статьи 11 Положения изменение, дополнив его словами ", а также политических партий, других общественных объединений и религиозных объединений, если в его должностные обязанности входит взаимодействие с указанными организациями и объединениями".
2. Обнародовать настоящее решение в Чкаловской центральной библиотеке.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
Глава города Чкаловска

Е. М. Сорокин
 Размещен 19.09.2011 в 18.00 час